ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Erés Barras do Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO Nº 6175/2025
Data 13/01/2025

Súmula: Designa servidor para responder pelo CAD/FPM
do SPR, CRE/CAEC, e dá outras providéncias.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE
TRES BARRAS DO PARANA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES
LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

DECRETA

Art. 1°. Fica designado — o senhor Edenilson Gianini,
servidor efetivo, ocupante do cargo de fiscal, Matricula nº 64-7/1, para responder
pelo CAD/FPM do SPR, CRE/CAEC.

Paragrafo Gnico. O servidor designado acima podera
assinar em nome do Municipio todos os documentos necessarios ao cumprimento
da responsabilidade inerente ao CAD/FPM do SPR, CRE/CAEC.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposigdes em contrario.

Gabinete/do Prefeito Municipal de Trés Barras do Parana,
13 de janeiro de 2025.

PUBLICADO EM:

GERS! /FRANCISCO GUSSO AU (0N
Prefeito Municipal Jornal

Pégina

Edição. 31A

Ass. Responsável

AV. Brasil, 242 - Fon
CNPJ 78.121.

do Parand - PR
r.gov.br